da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa - Bahia. 

Favorecido:  Danila Dias da Silva – ME, com nome fantasia PAIRE 
ASSESSORIA, CONSULTORIA E GESTÃO 
PÚBLICA, inscrita sob o CNPJ n° 31.324.005.0001-01 

Prazo de Execução e 
Vigência: 

12(meses)  

Valor Total:  R$82.200,00 (oitenta e dois mil, e duzentos reais), valor mensal 
R$ 6.850,00 (seis mil, oitocentos e cinquenta reais) 

Fundamento Legal: art. 74, inc. III, “c” da Lei nº 14.133/2021 

Justificativa anexa nos autos do processo de inexigibilidade de licitação nº 044/2025. 
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no